                                    VŠĮ  SPORTO IR TURIZMO CENTRAS
                                                         ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMO TAISYKLIŲ TVIRTINIMO
2010-09-29  Nr.2-V
                                                          Naikiškiai
              Vadovaudamasi VŠĮ Sporto ir turizmo centro nuostatais, įregistruotais juridinių asmenų registre 2007m. sausio mėn. 2d., lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu(Žin.,1996, Nr.84-2000;

Nr.4-102, 2008, Nr.81-3179, 2009, Nr.93-3986; 2010, Nr.85 straipsnio 3 dalimi:

           Pakeičiu VŠĮ Sporto ir turizmo centro supaprastintų pirkimų taisykles, patvirtintas VŠĮ Sporto ir turizmo centro direktoriaus 2008m.02-15 Nr.6-V„Dėl VŠĮ Sporto ir turizmo centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisylių“ ir išdėstau nauja redakcija(pridedama)
Direktorius                                                                 Ervinas Kuncaitis
